中国电力规划设计协会传真文件发送单

电规协传[2014] 32号
	文 件 标 题
	关于召开电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包项目评选办法宣贯会的通知

	发 往 单 位
	各有关单位
	急缓

	收  件  人
	主管院长
	总页数
	2 页

	各有关单位：

《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包项目评选办法》已于电规业【2014】60文下发，为了更好的开展行业评选工作，使会员单位了解评奖标准，我会定于2014年5月14-15日在兰州召开电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包项目评选办法宣贯会，请各单位派1-2名项目经理参加。现将有关事项通知如下：
1. 时间：2014年5月14-15日，13日报到

2. 地点：兰州白云宾馆（兰州市北滨河中路450号）

3. 会务费：1000元/人，食宿自理

4. 请将参会回执于5月5日前报甘肃院（回执附后）

5. 联系人：

甘肃院 ： 马蕊平   13993101855
                 赵章     13893312110

	  秘   书  长
	马洪

	发 文 部 门
	业务协调部
	负责人
	朱春茹

	拟  稿  人
	梁佳雪
	时间
	2014年4月14日

地址:北京市西城区安德路65号    邮编:100120   传真:010-62362765
回   执  表
	单位名称:

	序号
	姓 名
	性别
	手机

	住宿要求

	单住
	合住

注：请将回执于5月月5日前报甘肃院。

传真：0931-2650301